ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
От  18.01.2013
№  5
Об утверждении мест размещения

нестационарной уличной мелкорозничной

торговли промышленными и продовольственными

товарами на территории Бавленского сельского

поселения на 2013 год
        В целях создания условий для обеспечения населения Бавленского сельского поселения услугами  торговли, повышения качества организации торгового обслуживания населения, упорядочения размещения объектов нестационарной торговой сети на территории Бавленского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бавленского сельского поселения, администрация Бавленского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :
        1. Утвердить места размещения нестационарной уличной мелкорозничной торговли промышленными и продовольственными товарами (овощами, фруктами и бахчевыми) на территории Бавленского сельского поселения на 2013 год:

-п. Бавлены, ул. Мира (у дома № 11);

-с. Б. Кузьминское, ул. Молодежная (у дома № 1а).

        2. Рекомендовать собственнику земельных участков заключить договоры аренды земельного участка в соответствии с настоящим постановлением по согласованию с администрацией Бавленского сельского поселения.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бавленского сельского поселения по работе с населением.
        4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
       Е.В. Кузьмина